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OIKAISUVAATIMUS 
 
Vaadin oikaisua kaupunginhallituksen 30.3.2020 pitämässään kokouksessa tekemiin 
päätöksiin koskien pykäliä 84 ja 89. 
 

1. Pykälä 84 
Pyhä-Luosto reitistöjen monikäyttö- ja kehittämishankkeeseen osallistuminen 
 
Kaupunginhallitus päätti osallistua hankkeeseen 2.085,50 euron rahoitusosuu-
della elinkeinotoimeen varatuista hankemäärärahoista. 
 
Päätös on kumottava! 
Perusteluna se, että Riitta Savukoski osallistui asian käsittelyyn. Hän on Pelko-
senniemen hallintojohtajana jäävi Kemijärven puolesta päättämään asioista, 
joissa Pelkosenniemen kunta on edunsaajana. 

 
2. Ns. lisälistalla, pykälä 89, ollut asia 

Omistajan ohjeistus liittyen Kemijärven Kehitys Oy:n Boreal Bioref Oy:lle myöntä-
män pääomalainaehtoisen velkakirjan ja velkakirjan ehtojen mukaisesti kerty-
neiden korkojen konvertoimiseen Boreal Bioref Oy:n osakkeiksi 
 
Kaupunginhallitus päätti ohjeistaa Kemijärven Kehitys Oy:tä hyväksymään pää-
omaehtoisen velkakirjan ja lainasta syntyneiden korkojen konvertoinnin Boreal 
Bioref Oy:n osakkeiksi. Todeten, ettei järjestely kasvata kaupungin eikä Kemijär-
ven Kehityksen riskiä. 
 
Päätös on kumottava ja saatettava valtuuston käsiteltäväksi! 
 
Perustelut: 
 
1. Kaupunginhallitus on ylittänyt toimivaltansa. 

Kaupungin hallintosäännön (4 LUKU – Konserniohjaus ja sopimusten hallinta) 
mukaan valtuusto mm. määrittelee, minkälaista yhteistyötä konsernitasolla 
tehdään rahoituksessa, sijoitustoiminnassa, riskien hallinnassa sekä henkilö-
asioissa. 
Hallintosäännön 69 § mukaan valtuusto päättää kaupungin kokonaisvaralli-
suuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteista. Valtuusto päättää lainan otta-
misen ja lainan antamisen periaatteista. Talousarvion hyväksyminen 



yhteydessä valtuusto päättää antolainojen ja vieraan pääoman muutoksista. 
Asia on näin ollen saatettava valtuuston käsiteltäväksi. 
 

2. Väärä perustelu. 
Päätöksen perusteluna on todettu, ettei toimenpide kasvata kaupungin riskiä. 
Tämä ei pidä paikkaansa sillä lisätessään riskialttiin yrityksen osakkeenomis-
tusta, jonka riskialttiuden on Boreal Biorefin tilintarkastajakin kertomukses-
saan todennut ja siitä varoittanut, lisääntyy myös sijoitukseen kuuluva riski 
olennaisesti. 
Päätös on perusteettomana kumottava. 
 

3. Päätös on tehty vääriin ja puutteellisiin tietoihin perustuen. 
ü Asian esittelyssä todetaan, että Kemijärven Kehitys Oy omistaa 24 000 

kappaletta Boreal Bioref Oy:n osakkeita eli 11,76 %. Boreal Biorefin osak-
keiden kokonaismäärä on kuitenkin 100 000 kpl, joten jompikumpi tieto 
on virheellinen. 

ü Asian esittelyssä ei ole kerrottu sitä, mikä on todellinen summa, jota 
konvertointi koskee eikä sitä, mikä on Kemijärven Kehityksen omistus-
osuus Boreal Biorefin osakekannasta konvertoinnin jälkeen. 

ü Päätöksentekijöiden olisi myös hyvä tietää, miten muut osakkeenomista-
jat osallistuvat yhtiön pelastamiseen. 

ü Asia otettiin kaupunginhallituksen esityslistalle lisäpykälänä perjantaina 
27.3.2020, joten hallituksen jäsenillä ei ole ollut tosiasiallista mahdolli-
suutta perehtyä asiaan kunnolla, vaikka asiaa oli kokouksessa esittele-
mässä joukko asianosaisia sekä tilintarkastusyhteisön edustaja. 

Päätös on kumottava. 
 

4. Esteellisyys. 
Päätöstä ovat olleet tekemässä Lea Koskela ja Kirsti Ojala, jotka ovat olleet 
jäävejä osallistumaan asiaa koskevaan päätöksentekoon. 
ü Kaupunginhallituksen puheenjohtaja Lea Koskela on ollut vuonna 2017 

päättämässä Itä-Lapin Energian hallituksessa Boreal Biorefille myönnet-
tävästä 100 000 euron vakuudettomasta lainasta. 

ü Kaupunginhallituksen jäsenen Kirsti Ojalan aviomies Mauri Ojala on niin 
ikään ollut päättämässä em. lainasta Itä-Lapin Energian hallituksessa 
vuonna 2017. 

Kumpikaan ei olisi saanut osallistua tämän asian päätöksentekoon yhteisöjää-
viyteen perustuen. 
Päätös on kumottava. 

 
Edellä mainituin perustein vaadin kaupunginhallituksen kokouksessaan 30.3.2020 pykä-
lissä 84 ja 89 tekemät päätökset kumottaviksi. 
 
Kemijärvellä 9.4.2020 
 
Ilkka Haapalinna 
 


